
Klinker- und Cotto-Öl   
Klinkerio atnaujinimo ir impregnavimo priemonė

Techninių duomenų lapas

Valymo ir priežiūros priemonės

2022-04

Produkto aprašymas
Klinker- und Cotto-Öl – klinkerio atnaujinimo ir impregnavimo priemonė.

Sudėtis
Medžiagos pagrindą sudaro: mineraliniai rafinuoti tepalai ir pagalbinės 
medžiagos. 

Sandėliavimas
Galioja 24 mėnesius nuo pagaminimo datos.
Laikyti sausoje ir vėsioje, tačiau nuo šalčio apsaugotoje vietoje.
Laikyti sandariose originaliose pakuotėse.

Pakuotė

Pakuotė Prekės kodas

1000 ml 146242
Tiekimo forma: lengvas PE butelis su nuo vaikų apsaugotu dangtelio 
mechanizmu.

SCH111.lt

Savybės 
 ■ Paviršius tampa labai atsparus.

 ■ Apsaugo dangą.

 ■ Suteikia matinį efektą ir paryškina spalvas.

 ■ Paruoštas naudoti.

http://www.emicode.com


SCH111.lt Klinker- und Cotto-Öl  
Klinkerio atnaujinimo ir impregnavimo priemonė

Naudojimas
 ■ Tinka vidaus patalpoms ir išorei.

 ■ Itin aukštos kokybės apsaugos ir priežiūros priemonė, skirta 
neglazūruotam, įgeriančiam klinkeriui ir keramikai, fasadinėms plytelėms, 
plytų ir molio plokštėms.

Darbo eiga
Pagrindas
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir įgeriantis. Nešvarumus pašalinti 
Intensiv-Reiniger valikliu.

Darbo eiga
Paviršių Klinker- und Cotto-Öl padengti teptuku, avikailio voleliu arba
neaustiniu skuduru. Palaukti, kol įsigers. Jei paviršius silpnai įgeriantis, 
padengti plonu sluoksniu, o perteklių pašalinti. Jei poveikis sumažėja, 
padengti dar kartą.

Pastabos

Nenaudoti ant glazūruotų, poliruotų ir lakuotų paviršių. Kilus 
abejonių, patikrinti nepastebimoje vietoje.
Nenaudoti ant karštų paviršių, pvz., židinio koklių. 
Patvarumas vidaus patalpose (maždaug vieni metai) labai 
priklauso nuo naudojamų valiklių. Jei paviršius veikia labai 
didelė saulės, lietaus ir sniego apkrova, Klinkerund
Cotto-Öl naudoti maždaug kas 6 mėnesius.  
Klinker- und Cotto-Öl nemaišyti su vandeniu.

Dėmesio!

Patvarumo trukmė vidaus patalpose gali siekti nuo kelių 
mėnesių iki vienų metų. Ji labai priklauso nuo naudojamų 
valiklių. Patvarumą sumažina šarminiai, riebalus tirpinantys 
universalūs valikliai. Išorėje patvarumas sąlyginis, poveikis 
išlieka iki pusės metų (priklauso nuo oro sąlygų).

Techniniai duomenys

Pavadinimas Vertė
Darbinė ir pagrindo temperatūra nuo 5 iki 30 °C (vengti 

tiesioginių saulės spindulių)
Džiūvimo trukmė / galima vaikščioti po  2–12 val.
Skiedimas naudojamas neskiestas
Atsparumas temperatūros poveikiui netaikoma
Tankis 0,85 g/cm³
pH vertė nenurodyta
Kvapas specifinis
Išvaizda gelsvas, skaidrus, skystas
Išeiga 10–20 m²/1 l

UAB „Knauf“Knauf Infocentras
Techninės konsultacijos:

www.knauf.lt

Knauf sistemos statybos fizikinės, statinės ir techninės savybės užtikrinamos tik tada, kai naudojamos tik Knauf sistemos 
sudedamosios dalys ar kiti Knauf siūlomi produktai.

UAB „Knauf“ pasilieka teisę daryti techninius pakeitimus. Garantija suteikiama tik nekintančioms medžiagos savybėms. 
Medžiagos išeigos, kiekio ir apdorojimo rodikliai – praktiškai išbandžius gauti dydžiai. Jie negali būti taikomi kiekvienam 
konkrečiam atvejui. Nurodytos reikšmės neatleidžia pardavėjo (pirkėjo) nuo produkto tinkamumo naudoti patikrinimo. Leidinys 
saugomas autorių teisių. Pakeitimai, pakartotiniai leidimai ir kopijos, taip pat fragmentai galimi tik su UAB „Knauf“ sutikimu.

+370 5 213 2222

info-lt@knauf.com

SCH111.lt


	EC1: 
	Page 1: 



